
-(11)  

• 

UCHWAŁA Nr XI.X)177)2005 

Rady Gminy Dawki Wielka 

z dnia 23 marca 2005r roku 

Zmieniająca Uchwalę  Nr XVI-TT/143/2005 Rady Gminy w Zlejwsi Wielkiej z dnia 26 stycznia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; z2003 r. Nr 80, 
poz.717; Nr 162, poz.1568 ) art.109, art.116, art.124 ust.1i2, art.128 ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2003r. Nr 15, poz.148 z  nn.  Dz.0 Nr 45, poz.391; Nr 
65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851 ) oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, 
poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; 
Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693; Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się, co następuje: 

I. W uchwale Nr XVIII/143/2005 Rady Gminy z dnia 26 stycznia 2005 roku 
wprowad7a się  następujące zmiany: 

1.w § 1 
dochody ogółem w wysokości 18.157.864 zł  
zastępuje się  kwotą 19.530.593 zł  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
w tym: 
* dotacje na zadania własne w wysokości 665.800 zł  

zastępuje się  kwotą 751.770 z1 
dochody na zadania zlecone wysokości 2.798.915 zł  

zastępuje się  kwotą 2.682.215A 
wprowadza się  środki z Unii Europejskiej na zadania wykonane 

w 2004r 1.403.459 zł  

2.w2  

wydatki ogółem w wysokości 22.000.864 zł  
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 
w tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 16.046.864 zł  

zastępuje się  kwotą: 

21.970.134 zł  

16.016.134 zł  

3.W § 3  

deficyt budżetowy w wysokości 3.843.000 A 
zastępuje się  kwotą  : 
źródła pokrycia deficytu: 

- pożyczka 
-kredyt 

2.439.541 z1 

573.000 z1 
1.866.541 zł  



UZASADNIENIE 

1. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy Nr WFB .1-3011/1/2005 z dnia 
17.01.2005 r: 

• zwiększono dotację  celową  w dziale 852- "Pomoc Społeczna" o kwotę  2.900 z1 z 
przeznaczeniem na opłacanie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej rozdz.85213 i o kwotę  19.000 zł  w rozdziale 85214 jako zadanie własne 
na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne „natomiast 

zmniejszono o kwotę  28.000 zł  dotacje celowe w rozdziale 85212 na wypłatę  świadczeń  
rodzinnych i w rozdziale 85214 jako zadanie zlecone o kwotę  91.600 zł  na zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne.. 

2. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy Nr WFB.I-3011/5/05 z dnia 
14 lutego 2005r. 
• zwiększono dotację  celową  w dziale 852- "Pomoc Społeczna" rozdział  85295 o kwotę  

66.970 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Rządowego Programu „Posiłek dla 
potrzebujących"/I transza przyznanej kwoty dotacji!. 

3. W związku z otrzymaniem w m-cu  lutym 2005 r z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w W-wie środków z funduszy SAPARD w kwocie 1.403.459 zł  na cztery zadania 
inwestycyjne wykonane zgodnie z umowami w roku 2004. 
zwiększa się  dochody w dziale 010-"Rolnictwo i łowiectwo" 
zmniejszając tym samym deficyt budżetowy oraz spłacając kredyt zaciągnięty w Banki 

Spółdzielczym w kwocie 950.000 zł  na w/w zadania. 

4. Przeniesienie kwoty 35.000 z1 z planu w dziale 700 — „Gospodarka komunalna" § 4300 usług 
pozostałe do działu 710 — „Działalność  usługowa „rozdział  71004 — Plany zagospodarowanil 
przestrzennego, ponieważ  zaplanowana kwota na 2005r nie wystarcza na realizowani( 
przedłożonych rachunków. 



4. Wprowaciza się  zmiany do planu dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
. . 

pailstwowei zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

Wprowadza się  zmiany do planowanych spłat zobowią7a1 długoterminowych wg źródeł  i kwot 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6.w § 9 
Wprowadza się  zmiany do prognozowanych kwot długu na 2005r i lata następne zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu państwa w wysokości 31.000 zł  
zstępuje się  kwotą 48.000 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

M Wykonanie Uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

III.Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach 

Przewod iczący Rady Gminy 

G/Gt a ż  
Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX)177)2005 
Rady Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2005 r. 

Rozdz. Treść  Plan przed 
zmianami w z1 

Zmniejsz. 
w zl 

Zwiększ. 
w zl 

Plan po 
zmianie 

W zl 

1 2 3 _ 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 584.500,- - 1.403.459,- 1.987.959,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

584.500,- - 1.403.459,- 1.987.959,- 

6291 Finansowanie programów 
realizowanych ze środków 

1.403.459,- 1.403.459 -1  , 1 

, bezzwrotnych pochodzących z Unii 
Europejskiej 

- - 

2.890.181,- 119.600,- 88.870,- 2.859,451,- 
852 Pomoc społeczna 

2.494.000,- 28.000,- - 2.466.000,- 
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.494.000,- 28.000,- - 2.466.000,- 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

17.000,- - 2.900,- 19.900,- 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 

17.000,- - 2.900,- 19.900,- 

292.600,- 91.600,- 19.000,-1 220.000,. 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań  
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin /związków 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin /związków 
gmin/ 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX)177)2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r 

mjANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2005r. 

Treść  Nan  przed Zmniejsz. 
zmianami w zł w zł  

Zwiększ. 
W zł  

Plan po 
zmianie 

W zł  
4  

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

Działalność  usługowa 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna  

Swiadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Swiadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

Swiadczenia społeczne 

Pozostała działalność  

5 6 7 8 
172.400,- 

172.400,- 

116.500,- 

35.000,- 

35.000,- 

35.000,- 

137.400,- 

137.400,- 

81.500, 

26.000,- 35.000,- 61.000,- 

25.000,- 35.000,- 60.000,- 

25.000,- 35.000,- 60.000,- 

3.317.681,- 119.600,- 88.870,- 3.286.951,- 
2.494.000,- 28.000,- 2.466.000,- 

2.378.120,- 27.440,- 2.350.680,- 

6.476,- 5'60,- 5.916, 

17.000,- 2.900,- 19.900,- 

17.000,- 2.900,- 19.900,- 

382.600,- 91.600,- 19.000,- 310.000,- 

382.600,- 91.600,- 19.000, 310.000,- 

100.000,- 66.970, 166.970,- 



Świadczenia społeczne 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX)177)2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23.03.2005r 

DEFICYT BUDŻETOWY: 2.439.541 z' 

Trecem Przychody Rozchody 

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 2.439.541,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 

992 Spłaty otrzymanych krajowych potyczek 
• i kredytów 

1.264.474,- 
1.264.474,- 

3.704.015,- 1.264.474,- 
RAZEM: 

W kwocie deficytu wynoszącego 2.439.541 zł  ujęte są  wydatki z funduszy strukturalnych pokryte kredytem 
w wysokości 928.800 z1 na zadanie pn."Budowa drogi Rzęczkowo-Siemoń" oraz na zadnie pn.."Budowa 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Toporzysko-Czamowo" na kwotę  817.009 z1 również  
pokryte kredytem. 



1.615,- 

2.595.900 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX)177)2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23.03.2005r 

pLAN DOCHODÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

VAL ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 84.700,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 84.700,- 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 84.700,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.615,- 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

852 POMOC SPOŁECZNA 

1.615,- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.466.000,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 2.466.000,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 19,900,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 19.900,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 110.000,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 110.000- 

RAZEM: 2.682.215,- 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XDC)177)2005 

Rady Gminy Zimieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r 

PLAN WYDATKÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

TREŚĆ KWOTA 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 84.700,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 84.700,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65.220,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.420,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.330,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.730,- 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 1.615,- 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTVVA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 1.615,- 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 745,- 
4300 zakup usług pozostałych 870,- 

POMOC SPOŁECZNA 2.595.900,- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 2.466.000,- 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3110 świadczenia społeczne 2.350.680,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.565,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.800,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 71.302,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 745,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.916,- 
4300 zakup usług pozostałych 5.800,- 
4410 podróże krajowe służbowe 142,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1.050,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 19.900,- 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 19.900,- 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 110.000,- 

ubezpieczenia społeczne 

3110 świadczenia społeczne 110.000,- 

751 

852 





Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX)177)2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r 

Planowane spłaty zobowiązań  na 2005 rok i lata następne 

Lp. Tytuł  spłaty Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 

2005 2006 2007 2008 2009 2010 
1 2 3 4 5 6 '7 

1.  Spłata rat kredytów: 967.000 670.717 634.132 597.547 560.961,- 524.377 

- długoterminowego 950.000 487.794 487.794 487.794 487.793 487.793 
- krótkoterminowego*) - - - - - - 
-odsetki 17.000 182.923 146.338 109.753 73.168 36.584 

2.  Spłata rat pożyczki: 365.474 533.887 437.428 316.333 150.916 121.500 
-długoterminowej 314.474 451.687 382.328 284.133 135.916 114.600 
- odsetki 51.000 82.200 55.100 32.200 15.000 6.900 

3.  Potencjalne kwoty spłat z 
tytułu udzielonych poręczeń  - - - - - - 

1.332.474 1.204.604 1.071.560 913.880 711.877 645.877 
Razem: 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr X1X)177)2005 

Rady Gminy Zimieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r. 

r"1 

PROGNOZOWANE KWOTY DŁUGU NA 2005 ROK I LATA NASTĘPNE 

Lp. Tytul dłużny Kwota długu 
na dzień  

31.12.2004r. 

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2005 • 2006 2007 2008 2009 2010 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Wyemitowane_papiery wartościowe 
2.  Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
950.000,- 2.438.968,- 

- 
1.951.174,- 1.463.380,- 

- 
975.586,- 

- 
487.793,- 

- 
- 
- 

3.  Pożyczki: -długoterminowe 
- krótkoterminowe 

1.110.138,- 1.368.664,- 
- 

916.977,- 534.649,- 
_ 

250.516,- 
- 

114.600,- 
- 

- 
_ 

4.  Przyjęte depozyty - - . - . - - 

5.  Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych, 
funduszy), 
wynikające z: 
- ustaw, 
- orzeczeń  sądu, 
- udzielonych poręczeń  i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i 
usług, składek na ubezpieczenia społeczne i 
fundusz pracy) 

15.  Ogółem lcwota zadłużenia 2.060.138,- . 3.807.632,- 2.868.151,- 1.998.029,- 1.226.102,- 602.393,- - 

7.  Prognozowane dochody budżetowe 17.182.771,- 19.530.593,- 20.116.510,- 20.720.005,- 21.341.605,- 21.981.853,- 22.641.308,- 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2004 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 



r  

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIX)177)2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ §. TREŚĆ  KWOTA 

750 •  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.000,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 48.000,- 

0690 Wpływy z różnych opiat 48.000,- 

/za dowody osobiste/ 

RAZEM: 48.000,- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

